
Comment vous rendre gratuitement au Printemps de Bourges avec la ligne 100 ?

S MMeJV MMeJV S MMeJV

Numéro de service 18100-15 18100-7 18100-9 18100-17 18100-11

ARGENT SUR SAULDRE - Place du Marché 12:10 13:10 15:10 16:10 17:10

AUBIGNY SUR NERE - Parking du Pré qui Danse 12:20 13:20 15:20 16:20 17:20

LA CHAPELLE D'ANGILLON - Alain Fournier 12:35 13:35 15:35 16:35 17:35

SAINT PALAIS - Route de Quantilly 12:50 13:50 15:50 16:50 17:50

QUANTILLY - Concurrence 12:52 13:52 15:52 16:52 17:52

SAINT MARTIN D'AUXIGNY - Avenue de la République 12:55 13:55 15:55 16:55 17:55

SAINT GEORGES SUR MOULON - La Pipière 12:57 13:57 15:57 16:57 17:57

SAINT GEORGES SUR MOULON - Route de Faîtin 12:59 13:59 15:59 16:59 17:59

FUSSY - Centre Culturel 13:05 14:05 16:05 17:05 18:05

BOURGES - Holbein 13:12 14:12 16:12 17:12 18:12

BOURGES - SNCF quai C 13:17 14:17 16:17 17:17 18:17

BOURGES - Gare Routière 13:27 14:27 16:27 17:27 18:27

Comment rentrer chez vous en toute sécurité avec la ligne 100 ?

Mardi 15/04 Mercredi 16/4 Jeudi 17/04 Vendredi 18/04 Samedi 19/04

Numéro de Service

Horaire fin des concerts au W : 22:30 00:30 01:45 01:15 01:00

BOURGES - Gare Routière 23:00 1:00 2:15 1:45 1:30

FUSSY - Centre Culturel 23:22 1:22 2:37 2:07 1:52

SAINT GEORGES SUR MOLLON - Route de Faîtin 23:28 1:28 2:43 2:13 1:58

SAINT GEORGES SUR MOULON - La Pipière 23:30 1:30 2:45 2:15 2:00

SAINT MARTIN D'AUXIGNY - Avenue de la République 23:32 1:32 2:47 2:17 2:02

QUANTILLY - Concurrence 23:35 1:35 2:50 2:20 2:05

SAINT PALAIS - Route de Quantilly 23:37 1:37 2:52 2:22 2:07

LA CHAPELLE D'ANGILLON - Alain Fournier 23:52 1:52 3:07 2:37 2:22

AUBIGNY SUR NERE - Parking du Pré qui Danse 0:07 2:07 3:22 2:52 2:37

ARGENT SUR SAULDRE - Place du Marché 0:17 2:17 3:32 3:02 2:47

Ligne 100

NAVETTES GRATUITES

Gratuité pour TOUS sur les voyages ALLER  du 15 au 19 avril 2025

Navettes spécifiques RETOUR Printemps de Bourges du 15 au 19 avril 2025


